llensual Renovab e Fecha de Solicitud: 05/04i201

GARANTiAS coNTRATADAS:
Fallecimiento e lncapacidad Pennanente Absolula por ealemedad o accidente

CAPITAL ASEGURADO C0NTRAIADOI

Elsaldo peñdiente de pago en elmomeñto de prcduciGe elsiniestro

CAPITAL ASEGURADO IiIAXIT¡IO CONTRATAOOI

Quince mil (15.000) euros

BENEFICIARIOS: BARCLAYS BANK PLC Slcursa en España con carácter irrevocable

Modal¡dad de Prima: P.ir¡a l\4ensuál

Nombrs Modiador Barclays lrediador Operadorde Ba¡casegLrros Vincllado S.A U Nombre Mediado¡: Earclays Mediádor, Operadorde Banca-Seguros Vinculado S.A U